Alij tamē dicunt q̄ ipsa ymago que
 inter cornua cerui apparuit h̄ verba p̄ti-
 lit. **H**ec audiens placidus nimio timo-
 re correptus. de equo ī terram p̄dit. et
 post vnā horam ad se rediens. de terza
 surrexit et ait **R**euela michi q̄d loq̄ris
 et sic credā in te **E**t ait x̄ps. **E**go placide
 sum crist⁹ qui celū ⁊ terram creauī. qui
 lucem oriri feci ⁊ a tnebris diuisi. q̄ tem-
 pora et dies ⁊ annos cōstitui. q̄ hominē
 de limo terre formauī qui p̄pter salutem
 humani generis ī terris ī carne apparui
 qui crucifix⁹ ⁊ sepultus tercia die resurs-
 rexi. **H**ec audiens placid⁹ iter⁹ in terza
 decedens ait. **C**redo domine q̄ tu es qui
 omnia fecisti et qui errantes ouertis. **E**t
 dixit ad eū domin⁹ **S**i credis vade ad
 ep̄m ciuitatis et te baptizari facias **C**ui
 placid⁹ vis domine vt h̄ vxori mee ⁊ fi-
 lijs nunciam vt et ipsi p̄ter in te credāt
Cui dñs. **R**enuncia illis vt et ipsi p̄ter
 tecum mudent. **T**u q̄ die crastina huc
 venias vt tibi rursus appareā et q̄ futura
 sint plen⁹ tibi pandā **C**um ergo domū
 venisset et huc vxori in lecto renuncia-
 set exclamauit vxor eius dicens. **D**ñe
 mi et ego eū trāfacta nocte uidi dicētē
 michi **C**ras tu ⁊ uir tu⁹ ⁊ filij tui ad me
 uenietis. **E**t nūc agnouit qm̄ ipse est ihs
 crist⁹ **P**errexerunt igitur ad ep̄m rome
 media nocte q̄ eos cū magno gaudio
 baptisauit. ⁊ placidū eustachiu uocauit
Eius vxorem theospitem et filios eius
 agapitum ⁊ theospitum. **M**ane facto
 eustachius sicut prius aduentionem
 p̄cessit et p̄pe locū ueniēs milites suos
 quasi sibi obtentu inuestigande uenaciōis
 dispersit. statimq̄ in loco formā prime
 uisionis aspexit. cadensq̄ ī faciē suā dix̄
 supplico domine vt manifestes q̄ p̄mise-
 ras seruo tuo. **C**ui domin⁹. **H**eat⁹ es eu-
 stachi q̄ accepisti lauacrum gracie mee

q̄ modo dya⁹ supasti. modo eū qui te
 decepat oculcasti. modo apparebit fides
 tua. **D**ya⁹ enī eo q̄ ipsū dereliq̄ris oīa
 te seue armatur oportet igit te mlt̄a su-
 stinere vt accipias coronā uictorie o-
 portet te multa pati. vt de alta sc̄i uani-
 tate humiliaris. ⁊ rursus in spiritualib⁹
 diuicijs exalteris. **T**u ergo ne deficias
 nec ad gloriā p̄stinā respicias q̄ p̄ tēp-
 tacionem oportet te alter⁹ **J**ob demōstrari
Sed cum humiliatus fueris ueniā ad te
 et ī gloriā p̄stinam restituā te **D**ic ḡ
 si modo temptacionē uis acipe aut in
 fine uite. **D**icit ei eustachi⁹. **D**ñe si ita
 fieri oportet. modo nobis accidere tēpta-
 cionem iube **S**⁹ uirtutē pacencie tribue
Cui dommus. **C**onstans esto q̄ gracia
 mea custodiet animas uestras. **S**icq̄
 dommus in celo ascendit et eustachius
 domum rediens h̄ vxori sue nunciauit
Post paucos igit dies mors pestifera
 cum cōs seruos et ancillas suas iuasit
 et uniuersos seruos occidit **D**einde post
 aliq̄d temp⁹ omnes equi et omnia eius
 peccora sbito interierunt. **Q**uidam autē
 scelestes eius dep̄dacionem uidentes ⁊ p̄
 noctem in domum ei⁹ irruentes cūc̄ta
 que repererunt asportarunt et domum
 totam auro et argento et reb⁹ alijs spo-
 liarunt **E**t ipse cum vxore sua et filijs
 gracias agēs nocte aufugit nud⁹ **Q**ui
 ruborem uerētes egiptū p̄gebant. totaq̄
 eius possessio p̄ rapinā maloz ad nichī-
 lum est redacta **R**ex autē tot⁹q̄ senatus
 p̄ magistro militum tam strenuo mul-
 tum dolebāt eo q̄ de eo nullū indicium
 repire poterant. **C**um autem iter agerēt
 appinquerunt mari ⁊ inuientes nauē
 sup eam nauigare cepunt. **V**idens autē
 domin⁹ nauis vxorem eustachij q̄ pul-
 chra esset nimis. ipsam plurimū habere
 desiderauit. **C**ū uero trāsfretassent nauulū